

Ogłoszenie nr 540199074-N-2020 z dnia 12-10-2020 r.

**Warszawa:**  
**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 595704-N-2020

**Data:** 09/10/2020

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Ośrodek Sportu i Rekreacji "Żoliborz" m.st. Warszawy w Dzielnicy Żoliborz, Krajowy numer Identyfikacyjny 16077929000000, ul. ul. Potocka 1, 01-652 Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 022 8324550 w. 112, e-mail oslr@oslr-zoliborz.waw.pl, faks 228 324 555.

Adres strony internetowej (url): [www.oslr-zoliborz.waw.pl](http://www.oslr-zoliborz.waw.pl)

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 6

**W ogłoszeniu jest:** Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT: 347316,83

**W ogłoszeniu powinno być:** Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT: 357.657,24

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II.

**Punkt:** 8

**W ogłoszeniu jest:** Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2020-12-20

**W ogłoszeniu powinno być:** Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2020-12-18

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2.

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-10-26, godzina: 14:30

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-10-27, godzina: 14:30

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.5.2

**W ogłoszeniu jest:** Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.10.2020 r. o godz. 15:00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Potockiej 1 w Warszawie w sekretariacie, piętro I.

**W ogłoszeniu powinno być:** Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.10.2020 r. o godz. 15:00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Potockiej 1 w

Warszawie w sekretariacie, piętro I.

Drukuj